
UCHWAŁA NR
Zarządu Powiatu Mieleckiego
z dnia ...^....czerwca 2021 roku 

w sprawie wyrażenia wstępnej zgody na przejęcie przez Powiat Mielecki od 
Gminy Wadowice Górne drogi gminnej Nr 1030678R

Na podstawie § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego Zarząd Powiatu Mielec
kiego uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się wstępną zgodę na przejęcie przez Powiat Mielecki od Gminy 
Wadowice Górne drogi gminnej Nr 1030678R w formie darowizny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta Powiatu

Zbigniew Działowski 

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret


